

Böyük Qayıdışın ilk addımları atıldı



Zəngilan rayonunda "Ağillı kənd" layihəsinin birinci mərhələsinin açılışı bu prosesin başlanğıcıdır

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Burada görülmə işlərlə tanışlıq zamanı dövlətimizin başçısına məlumat verildi ki, birinci "Ağillı kənd" pilot layihəsi Zəngilanın 1-ci, 2-ci, 3-cü Ağalı kəndlərini əhatə edir. Layihənin icrası, əsasən 5 komponent üzrə aparılacaq. Onlar yaşayış, istehsal, sosial xidmətlər, "ağillı kənd təsərrüfatı" və alternativ enerji sa-

tirak edir. Bu, təbiidir. Çünki qaradaş ölkə olan Türkiyə bizim bütün bərpa işlərində fəal iştirak edəcək. Bildiyimiz kimi, artıq bir neçə Türkiyə şirkəti bərpa işlərində, infrastruktur layihələrində iştirak edir. Şadam ki, biz burada da - enerji sahəsində də Türkiyə şirkətinin fəaliyyətini görürük. Əslində, bu, azad edilmiş torpaqlarda inşa edilən birinci kənddir. Əlbəttə ki, bu kəndin çox böyük önəmi var. Çünki "Böyük Qayıdış" bu gün başlayır".

Bu il mayın 27-də Azərbaycan Respub-

likasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevəyə kənddəki uşaq bağçası haqqında məlumat verildi. Həmçinin kənd tam orta məktəbinə baxış zamanı distant təhsil həllərinin təqdimatı keçirildi. Sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevə Ağalı kəndinin sakinləri ilə görüşdülər. Dövlətimizin başçısı görüşdə çıxışı zamanı demişdir: "Əziz dostlar, ilk növbədə, sizi qarşıdan gələn Müstəqillik Günü münasibətilə təbrik edirik. Sizə və bütün Azərbaycan xalqına daim rifah, xoşbəxtlik arzulayıram. Müstəqillik Günü ərəfəsində biz sizinlə görüşürük, Ağalı kəndində, dirçələn Ağalı kəndində. Bunun çox böyük rəmzi mənası var. Çünki Ağalı kəndinin yenidən qurulması və belə müasir vəziyyətə gətirilməsi müstəqilliyimizin möhkəmlənməsindən asılı idi... Bu gün, bax, bu gözəl Zəngilan torpağında həyat qururuq. Yaxşı bilirsiniz ki, bu bölgənin inkişafı üçün nə qədər böyük işlər görülür... Zəngilanda hava limanı tikilir, bu il istifadəyə verilecək. Artıq böyük aqropark salınıb, ilk məhsulu bu il götürüləcək... İndi 200 evdən ibarət gözəl kənd salınıb - "Ağillı kənd". Bu gün bu kəndə tanış olarkən, - görürəm ki, doğrudan da, böyük, necə deyirlər, mütərəqqi bir addım atmışıq...".

Görüşdən sonra Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevə "Aqroservis" ASC tərəfindən təqdim edilən "ağillı kənd təsərrüfatı" texnikaları ilə tanış oldular. Məlumat verildi ki, "ağillı kənd" təsərrüfatı idarəetmə sistemində ən müasir texnologiyə yeniliklər tətbiq olunacaq. Belə ki, burada yaradılacaq iqlim stansiyaları bitki xəstəlikləri ilə bağlı erkən xəbərdarlıq əldə etməyə, suvarmanı planlı şəkildə aparmağa və hava məlumatını almağa imkan verəcək. Daha sonra dövlətimizin başçısı və birinci xanım "Arximed" tipli hidroelektrik stansiya, alternativ enerjinin istehsalı üçün süni göl və 62 nömrədən ibarət otel kompleksində aparılan işlərlə tanış oldular.

Məlumat verildi ki, süni gölün yaradılması üzrə qazma və 3-cü gil izolyasiya qatının kipləşdirilmə işləri başa çatdırılıb, 4-cü qat gil izolyasiya işləri davam edir.

Göründüyü kimi, artıq Ağalı kəndində reallaşdırılması nəzərdə tutulan 5 komponentdən ibarət konsepsiyanın üç komponenti üzrə, yəni, ağillı dövlət idarəçiliyi, ağillı infrastruktur və xidmət, eyni zamanda, ağillı təsərrüfat və biznes mühiti yaradılıb. Digər iki komponentin icrası istiqamətində işlər davam etdirilir. Görülən işlərə qiymət verən ölkə başçısı sakinlərlə görüşündəki çıxışında deyib: "Bu gün "Böyük Qayıdış" dediyimiz prosesin start verildi. "Böyük Qayıdış"ın birinci kiçik addımı, bax, bu gün atılır".

Torpaqlarımız azad edildikdən sonra ilk dirçəldilən rayon da məhz Zəngilandır. Zəngilan Böyük Qayıdışın başlanğıcı olacaq...

Aleksey Tulbure: Prezident İlham Əliyev beynəlxalq prinsiplərin qorunması məsələsində örnəkdir

Azərbaycan və Moldova arasında diplomatik münasibətlər qurulandan bəri həmişə yaxşı münasibət olub, hər hansı problem yaşanmayıb. Ancaq hesab edirəm ki, iki ölkə arasında əməkdaşlığın inkişafı üçün daha yaxşı potensial mövcuddur. Bu, daha çox iqtisadi və enerji sahələrinə aiddir. Nəzərə alsaq ki, regionda yeni vəziyyət yaranıb, hazırda enerji sahəsində əməkdaşlıq daha da genişləndirilməlidir. Bu sahədə Azərbaycan Moldova üçün cəlbedici ölkədir.



Bu fikri AZƏRTAC-a məxsusi müsahibəsində siyasi analitik, Moldovanın BMT və Avropa Şurası yanında sabiq daimi nümayəndəsi Aleksey Tulbure söyləyib.

Siyasi ekspert bildirib ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev regionun inkişafına öz töhfəsini verməkdədir. Xarici siyasət, tərəfdaşlarına qarşı hörmət, beynəlxalq prinsiplərin qorunması, beynəlxalq öhdəliklərin yerinə yetirilməsində Prezident İlham Əliyev digərləri üçün yaxşı örnəkdir.

Aleksey Tulbure hesab edir ki, Moldovaya Azərbaycan kimi daha etibarlı, sabit tərəfdaş lazımdır.

"Moldova Rusiyadan qazın tədarükü baxımından tam asılı ölkədir. Moldova enerji, xüsusilə qaz tədarükü baxımından Azərbaycanı potensial alternativ ölkə kimi görür. Təkcə Moldova yox, Avropa ölkələri də enerji resurslarının tədarükü baxımından Azərbaycanı etibarlı, sabit və alternativ ölkə kimi görür", - deyir Aleksey Tulbure əlavə edib.

AZƏRTAC

likasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Zəngilan rayonuna növbəti səfəri çərçivəsində onlar "Ağillı kənd" layihəsinin birinci mərhələsi üzrə açılış mərasimində iştirak ediblər. Dövlətimizin başçısı və birinci xanım

hələridir. Ərazidə ilk olaraq, tam izolyasiya olunmuş və innovativ tikinti materiallarından istifadə olunmaqla 200 fərdi evin tikintisi nəzərdə tutulub. Evdaxili mühəndis kommunikasiya, isitmə sistemləri və elektron idarəetmə mərkəzləri inşa olunacaq, turizm infrastrukturunu formalaşdırılacaq. Bütün yaşayış evləri, sosial obyektlər, inzibati və ictimai işə binaları, kənd təsərrüfatı məhsullarının emalı və istehsalı prosesi alternativ enerji mənbələri ilə təmin ediləcək. Layihənin icrasında Türkiyə, Çin, İtaliya və İsrail şirkətlərinin mütəxəssisləri də iştirak edəcəklər.

Ərazidə gedən bərpa-quruculuq işləri ilə tanış olan Prezident Türkiyə şirkətinin əməkdaşı ilə söhbət zamanı demişdi: "...Mən çox şadam ki, birinci layihədə Türkiyə şirkəti iş-



siyanın üç komponenti üzrə, yəni, ağillı dövlət idarəçiliyi, ağillı infrastruktur və xidmət, eyni zamanda, ağillı təsərrüfat və biznes mühiti yaradılıb. Digər iki komponentin icrası istiqamətində işlər davam etdirilir. Görülən işlərə qiymət verən ölkə başçısı sakinlərlə görüşündəki çıxışında deyib: "Bu gün "Böyük Qayıdış" dediyimiz prosesin start verildi. "Böyük Qayıdış"ın birinci kiçik addımı, bax, bu gün atılır".

Torpaqlarımız azad edildikdən sonra ilk dirçəldilən rayon da məhz Zəngilandır. Zəngilan Böyük Qayıdışın başlanğıcı olacaq...

Zümrüd QURBANQIZI,
"Respublika".